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S88

portion de voie isolée

B - courant de traction
0 - masse commune
signal rouge/vert
courant accessoires

CODE COULEUR

RAIL DE CONTACT
1 SEPARER LES DEUX VOIES LATERALES
EN SECTIONNANT COMME INDIQUÉ

2 PLACER LA DIODE (1N4007)
SOUDÉE SOUS LA VOIE

1 PLACER LA DIODE (1N4007)
UTILISER LES CONTACTS DE MASSE M7500

VOIE C VOIE K

2 ISOLER LA VOIE DE CONTACT AVEC LES
CAPUCHONS PECO SL11

3 ISOLER LA VOIE DE CONTACT AVEC LES
CAPUCHONS ROUGES M74030

1

1
2

2
3

contact S88

Jump’s Blog - jumping-jack-�ash.ch

Anode

Cathode

Anode

Cathode


